aduersus ipsos auxilio uetuz:q recentem in Boetia Atheniēses Calamitatē ac-  
cepissent. Brasida quoq; alliciere nec uera referere nō esse ausos cōgredi Atheniē  
ses apud Nisæā secū soluis exercitū hēnte. Ideo ante oīa Voluptatē i p̄sentiaz ca-  
piebāt: & quā tūc primū lacedæmōii cōstituerāt: ea loca tēprare ipsi nauare illis  
operam omī rōe parati erāt. Quæ sentientes Athenienses p̄sidia ut in t̄pre & bre-  
ui & hyberno in urbes dimiserūt. At Brasida: e lacedæmōe mitti sibi exercitū cū  
iulisset: ipse sup Strymmonē ad cōpingēdas naues se accingebat. Vegz hęc ei a la-  
cedæmōis suppeditata nō sunt: partim iuidia primoz: prim q; malebāt suos ex  
insula recuperare atq; bellū finire. Eadē hyeme Megarenses maiorē muzē quē  
de ipsis tenuerāt Athenienses recuperatū euerterūt ad solū. Et Brasidas post cap-  
tam amphipolim i socioz exercitū quē hēbat duxit aduersus locū noīe actam:  
qui a fossa regia itrorium p̄minet: cuiusq; athos mons excelsus ad ægæum pela-  
gus terminatur: Vbi cōtinentur Vrbes sana Andrioz colonia ad ip̄am fossam:  
mare uersus qđ Euboiā spectat: & Thyfus & Cleone: & Acrothous: & Holoifixus:  
& dius quæ p̄miscuis gētibus habitatur barbaris bilinguibus & aliquātulū chal-  
cidenibus: sed p̄cipue pelagis tyrrenis qui lemnū aliquādo Athenasq; inco-  
luerūt: & bifaltico & Crestonico & Hedonibus uiculatim habitantibus. Harum  
plerazq; ad Brasidā desciuere. Vegz sama & dius qa obstiterūt eaz regionē Brasi-  
das statua illic habēs populatus est. & cū ip̄erata nō facerēt cōtinuo castra mo-  
uit aduersus Toronā Chalcidicā: quā Athenienses tenebant sollicitatus a paucis  
qbusdam Urbē tradere paratis. Et p̄fectus nocte iā circa diluculū cū exercitu cō-  
sedit ad templū Castoris & pollucis: qđ ab Vrbe tribus fere stadiis distat: ignaris  
Atheniēsisibus qui ibi p̄sidio erāt: ceterisq; oppidanis p̄ter eos qui cū illo transe-  
gerant ac uentuz nouerant: quoz aliquot qui eū clam adierant aduentū ipsius  
obseruabant. Qui ubi illū adesse senserūt admiserūt a se septē Viros nih: l habē-  
tes armoz nih gladios: tot. n. demū ex uiginti quibus negotiū datum erat ingre-  
di non timere duce lylistrato Olynthio. h per muzē ad mare uergentē introgres-  
si ac furtim conscensa altissima arce: urbis ad collem positæ p̄sidium quod illic  
erat opruncant: & portulam Canestrā um uersus per um punt. Brasidas aut ali-  
quantulum progressus cū cætero exercitu quiescebat: p̄æmissis centum peltatis:  
qui cum portæ aliquæ aperiretur: & signum quod conuenerat tolleretur primi  
irruerent. Et si quidem aduentante tēpore mirabundī ad Urbem paulatim  
apropinquabant. Intus aut Toronæi illi qui cum iis qui itroierant p̄parabāt:  
ut & Urbem occuparent: & porte apud fogz difracto ueste ipsis aperirentur. li-  
dem primum circumductos quosdam per portulam introducunt: ut eos q in Vr-  
be essēt nihil scientes: & a tergo & ab utroq; latere repente terrerēt. Deinde ignē  
quod signum conductū erat proferunt: & p portas fori peltatos iā cæteros accipi-  
unt. & Brasidas cōspecto qđ cōuenerat signo: excitatis suis cursu cōtendit: iden-  
tidem uociferātibus ad incutiendū iis qui itus erāt metū. Quoz alii p̄tinus ipor-  
tas iciderūt: alii i trabes qđrāgulares: quæ ad tollenda saxa muri collapsi q reficie-  
batur ate illū poitæ erāt. Brasidas igitur cū multitudie cōfesti fursū uersus ad ur-  
bis supiora cōuertitur: Volēs eā a sumo ac p̄sus occupare. Cætera itē passim dif-  
currit. In hac ciuitatis expugnatione pleriq; ois rei ignari satagebant. Qui uero  
participes fuerāt & qbus res placebat subito itroeuītibus se associāt. Atheniēses  
aut(erāt. n. armati circiter qnquagira i foro dormiētes) ubi sēterūt aliquot eoz  
inter manus illorum opruncati sunt: reliqui fuga elapsi: pars itinere pedestri:  
ps ad duas naues quæ custodias agebāt euaserūt: i lecythū p̄sidiū qđ ipi tenebāt:  
occupata arce urbis maritimæ i angustiis lsthmi positæ ad quos et cōfugerunt